03.877.143/0001-74, na pessoa de seu Representante Legal, quanto à
inclusão dessa Instituição no Cadastro Informativo de Créditos não
Quitados do Setor Público Federal - CADIN, nos termos do art. 2º,
inciso I, §§ 1º e 2º, da Lei nº 10.522, de 19 de julho de 2002,
referente ao débito público de R$ 117.245,00 (cento e dezessete mil

duzentos e quarenta e cinco reais), em razão da condenação transitada
em julgado do Tribunal de Contas da União - TCU, no Acórdão nº
1975/2018 - TCU - 1ª Câmara, proferido no Processo de Tomada de
Contas Especial - TC nº 022.996/2015-0, e conforme solicitado por
aquele Tribunal por Ofício, tendo em vista o decurso do prazo legal